N
 S
2
55
8
- E
d1
 -

 Stromversorgung    1 x 9 V LF22      4 x 1,5 V AA       4 x 1,5 V AA
 Abmessungen / Gewicht   78 x 222 x 42 mm / 340 g    92 x 272 x 41 mm / 600 g     111 x 296 x 41 mm / 640 g
 BESTELLANGABEN
F201  . . . . . . . . . . . . . P01120921
F203  . . . . . . . . . . . . . P01120923
F205  . . . . . . . . . . . . . P01120925
F401  . . . . . . . . . . . . . P01120941
F403  . . . . . . . . . . . . . P01120943
F405  . . . . . . . . . . . . . P01120945
F407  . . . . . . . . . . . . . P01120947
F601  . . . . . . . . . . . . . P01120961
F603  . . . . . . . . . . . . . P01120963
F605  . . . . . . . . . . . . . P01120965
F607  . . . . . . . . . . . . . P01120967
 Ihr Fachhändler
N